finos e variados), mínimo de 02 (dois) tipos de 

bolos, mini sanduiches e três tipos de frutas. 

Por pessoa 1.000 
R$ 89,00 R$89.000,00 

TOTAL GLOBAL R$ 3.029.975,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR GLOBAL 

3.1 O valor global do contrato importa na quantia de R$ 3.029.975,00 (Três milhões vinte e nove mil e 

novecentos e setenta e cinco reais); 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas, decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e outros necessários ao cumprimento